
Storgjedda biter også under isen

3. juledag tok igjen fiskeiveren overhånd, og vi bestemte oss for å prøve storgjedda på Næra. Her har vi hatt suksess i romjula
før så forventningene var som alltid store. Vi møtte 15 kalde grader i Næroset og angret ikke på at vi dro med oss ved til
stokkbål. 

Meitefiske etter gjedde er spennende spesielt på starten og slutten av vinteren. Det er vanligst å benytte mort, abbor, sik
eller laue, men andre arter fungerer også etter denne glupske rovfisken. Kravet er at agnfisken er død og kommer fra
samme vassdrag for å unngå evt. smitterisiko. 


Vi benytta småabbor som agnfisk denne dagen. Pilkestengene vi bruker er snaue meteren lange og utstyrt med ei god
snelle som tillater å kjøre stor fisk. Stålfortom er viktig, og på den settes to treblekroker. Vi bruker stangholdere med
elektroniske nappindikatorer, og setter agnet fritt i vannet med løsstilt snelle slik at gjedda ikke opplever mye motstand når
den tar det med til spiseplassen. 


Denne dagen var fisket heller tregt. Ikke en gang den mangetallige abboren var i bettet. Bare en og annen fisk tok
pimplene enda vi agna med saftige og spreke maggoter. 




Klokka hadde passert 14, og vi hadde enda ikke hatt kontakt med gjedda i området. Vi lå på grunna og prøvde å kikke på
abboren da vi plutselig hørte et utras i én av de fire meitestengene vi hadde ute. Under springmarsen utover hørte vi enda
et utras, men det var helt stilla da vi kom frem til den rette stanga. Spenningen var stor da Atle løfta opp og gjorde klar til
mothogg. Gjedda tar ofte med seg agnet et stykke før den svelger eller evt. spytter det ut igjen. Mothogget viste at kroken
forsatt var på plass, og tunge drag i andre enden vitna om en storing. Even André overtok kjøringen mens vi andre fant
frem klepp og avkrokingsmatte. Etter 5 minutter hadde Even fisken oppunder isen. Første forsøk på klepping mislyktes og
gjedda gjorde igjen et par utras ned mot bunn. Etter litt fikk vi endelig festa en krok under haka på fisken slik at vi fikk
manøvrert hodet i retning overflata. Det var så vidt hullet holdt i det jeg trakk den meter lange gjedda opp av vannet.
Jubelen stod høyt i det Even André konstaterte ny personlig gjedde-rekord på 7 kg og 102 cm. Gratulerer.
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